ВИЦЕ-ГУБЕРНАТОР
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ -

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА
ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ

Санкт-Петербург. Суворовский пр.. 67
Для телеграмм: Санкт-Петербург. 191311

Тел.: (812) 539-41-00; Факс: (812) 271-56-27

04.06.2024 № ИМ-756/2024

На JVb О Т

Законолательнос  собрание
Леи  и и г рц. 'с кой области

К  U5; Це лярия

? ШШ 2024

- 3 5 2

Председателю
Законодательного собрания

Ленинградской области

Бебенину С.М.

Уважаемый Сергей Михайлович!

За образцовое исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня
аварийно-спасательной службы Ленинградской области прошу Вас объявить
Благодарность Законодательного собрания Ленинградской области следующим
работникам Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление
по обеспечению мероприятий гражданской защиты Ленинградской области»:

1. Бушуеву
Антону Сергеевичу

2. Семашкиной
Наталье Андреевне

3. Степанову
Игорю Сергеевичу

- спасателю поисково-спасательного отряда
г. Новая Ладога аварийно-спасательной службы
Г осударственного казенного учреждения
Ленинградской области «Управление по
обеспечению мероприятий гражданской защиты
Ленинградской области»

- ведущему бухгалтеру Государственного казенного
учреждения Ленинградской области «Управление
по обеспечению мероприятий гражданской
защиты Ленинградской области»

- начальнику поисково-спасательного
подразделения поисково-спасательного отряда
г. Шлиссельбург аварийно-спасательной службы
Г осударственного казенного учреждения
Ленинградской области «Управление по
обеспечению мероприятий гражданской защиты
Ленинградской области»

Приложение: Наградные материалы на 16 л. в 1 экз.

Вице-губернатор
Ленинградской области -
председатель комитета
правопорядка и безопасности

Кукушкин С.В., тел. 539-43-23, мест. 1659

эдлинник электронного документа, подписанного ЭП,
доиитея в Можцедомстиенной системе гшектронного

; документооборота Правительства Г«?шигрздекои области

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 008995С211Е087Э23АВ181BF2E70F43DE9
Владелец: Ильин Михаил Викторович
Действителен с 27-11-2023 до 18-02-2025 М.В. Ильин

окумент создан в электронной форме. № ИМ-756/2024 от 04.06.2024. Исполнитель: КУКУШКИН Сергей Викторович
—......................  А . . .  A . . . . . . . . .  Г\ Л Г \Л  П П Л 1  Л Г Ч .Д Л

ПРАВИТЕЛЬСТВ
ЕД § лениигодско